Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 182 «Солнечный город»

ПРИКАЗ

«22» сентября 2023 г. № 200 -Д

«О назначении ответственного за профилактику коррупционных

мероприятий»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», обеспечении профилактики

коррупционных предприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных предприятий на 2023-2024 учебный год старшего

воспитателя Деревянко Елену Анатольевну.

2. Ответственной за организацию работы по профилактике коррупционных

мероприятий обеспечить выполнение плана работы на 2023-2024 учебный

год.

`3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр - детский сад Г. Г. Игнатова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. сотрудника Должность Подпись
СИЕ 2 и) 2 е

бовьвоне О сено (тратосевЁнО | СУ. «боле Ву ея Е ит
7 — #